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TINDINGS AND ORDIIR

The lormal charges of misconducr against 'r'lrcnras c. Morris, III, a fonner attorney (by

reason of Interinr Suspension) practicing prinrarily ill Bella vista, Arkansas arc based upon a

collection ofinfounation rcceived by the Oflice of Professional Conduct.

Ott April2l,2017, I)anel B olitlre Comnri{tce on Profcssional Conduc( issucd au Ortler of

.lntcrim Suspension on Morl'is bascd on thc allegation that Mouis "presently poses a subslaulial

threal of serious ha.n to the public or. ro his client(s).,' On April 21,2017 , rhe Office of

I\ofessional L.onduc( sent Morris a lctlcr by cerlificd nrail infomring hi,r ofthe Intcrim

Sus;:ension and the applioable scctions ofthe Procedures Regulating Professional Couduct of

ALtorneys At Law. on April 26,2011, oPC received confinnation back fronr rhe united states

Postal seryice ihal Monis signed for notilication of his Interinr suspension. The order of

Interirn Suspension renrained ilr place for.all times relevant in this complaiut.

on septeurbcr 11,2017, Moris sent a denrand lefler to Laur'a Logan on behalf of Moris'

client, Will Bcttis. The letter.state s that Mo*is repl.escnls Betlis and invites Loga, to

comurunicate with Mor:is regardiug the tnattet.

section 22 of tlrs Procedules applies to Mon'is as he is on Illednr susper)sion pursuanr to

Section 22.A, Section 22.8 states "A former attorney shall not occupy, share, or use office space

whcre the practice oflaw is corrducted." Sectiou 22. C states .,A fon)ler attome), shall not engage

in the practice of law, nor.may a forrner attol.trey in any employment in, or l"lated to, the practice
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oflaw,.." section 22.G statcs "A fonler alto,uey shall have no contact wirh clients or

prospectivc clicnts ofany ar.torney or law fir'rn i, person, by telephone, in rvriring, by e-rnail, or

by any other fomr ofcomrnunication, wri en, eiectronic, or in person." section 22.M states..No

attomcy, finn, prcfessional coryolation, or other business e'tity sha pmctice law or.provide

legal scrvioes under an;, name that i[cludes lhe nanre ofany f.ouner artolney, while tfiat attoflBy

is a fonDcr attomey. ..'l'his prohibition applies, wi0rout limitation, to any nar))e used on any

Iclterhead, writterr cornmunication, sigrragc, advertising, e-rnail, websile, or similar nreans ol.

placiirg a firn's name before {he public, thecouds, or other attonleys.',

As ofNovenlbcr 8, 2017, the uebsitc ofTom Morris & Associates rcrnains active al

-W!4rb9lla]:llta!9gALqUU. The altolucy profile oi'Mor.r.is renrains featurcd on the website.

Upon co:rsideration ofthe fornral complaint aud altached exhibit nralerials, thc rasponse

to il, a,d otber mattcrs beforc it, and the Arkansas Rules ofProfessiolal Conducl, palcl B oflhe

Arkansas Suple:ne Court Conrnrittee on Ptofessional Conduct finds:

l. 'l'bomas Morris' conduct violatcd Arkansas Ilule 3.4(c), to wit as Morris violated

secljon 22 of the Procedures I{egular;ng Alrorneys at Law whcn (a) he sent a lett,er on bchalfof

his client. Will Bcttis, on September 11,2017, to Laura Logan aller Mou.is was placed on

Interinr suspension on April 21,2017; (b) hc used letterhcad of 'lbm Monis & Associares that

appears on the letler sent by Mortis on Septcluber I I ,2017, after Morris was placed on Interim

suspension on April 21, 2017; (c) the website ol'Tonr Morris & Associatcs rernailed aslive as of

November 8,2017, aftcr Moris was placed ou Inleriru Suspension on April 21, 2017; and (d)

the rvebsite of 'fom Morris & Associales rernajned aclivc and contained tho attourey prcfile of

Monis, after Monis was placed on hrterim Suspension ou April2l,20l7,
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2, Tlrornas Morris' condtrct violated Arkansas ltulc 8'4(d) whcn Morris colllirlued to

pracrice law afler bcing placed on Iuterinl Suspetlsiol on Aplil 21'2017 '

wflEREI:ORE. it is tlle decision and otder of the Arkansas Supreme Coutt Conrnrittee on

Profcssional Conduct, acting lluough its authoriz'ed l'arlel B' that ]'holnas C' Monis' III'

Arkansas llar lll#841 t 0 lre, and hereby is RDPRIMANDIID fol his conduct ir: this matter'
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